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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86921702N

2. Data e Regjistrimit 21/07/2008
3. Emri i Subjektit SELISHTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Selishte SELISHTE Salla e Makinerive, Hidrocentrali 
Selishte ne Perroin e Madh, Selishte, Diber 
6.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i vetem i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

Kontraten e Koncesionit me Nr. 1108 Rep. e Nr. 195 Kol., 
date 19.05.2012, do te jete : Ndertimi, operimi dhe 
transferimi i hidrocentralit Selishte tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj 
Kontrate Koncesioni.
Hane Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 09/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I. R. Z.12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.244.000,00                Natyre: 
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1,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00

12.4 Komente (nëse ka)

CROM - ALBANIA
               Para: 3.366.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELISHTE
E-Mail: prelajjozef@gmail.com  
Telefon: 0692055992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-154331-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427110-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.123 Prot, date: 
28.07.2010, me te cilin eshte vendosur: Te miratoje vendosjen peng te kuotave ne masen 
100%, qe Z. Ramazan Biba, zoteron ne kapitalin themeltar te shoqerise “ SELISHTE” 
Shpk, per sigurimin e kredise qe shoqeria “I.R.Z” Shpk, do te marre prane Bankes 
Kombetare Tregtare Sha. - Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.122 Prot, date: 
19.07.2010, me te cilin eshte vendosur: Te miratoje kerkesen e shoqerise “SELISHTE” 
Shpk, prane Bankes Kombetare Tregtare Sha, per te financuar ndertimin dhe venien ne 
pune te hidrocentralit “SELISHTE” Shpk. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E1122-7C24-47E2-A0A1-123B69DB6696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B847F30-9AB3-42C6-9292-C3E83CA8ADB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4A9B5-FFC8-46DD-89C9-CC3146DBC04B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438863-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese, date: 30.08.2010, me te 
cilin eshte vendosur: Te shtohet ne objektin e shoqerise fjala “transferim”.
Objekti ishte            ("Ndertim Hidrocentralesh te rinj, rehabilitim hidrocentralesh 
ekzistuese, prodhim, tregtim, transmetim, shperndarje, eksportim, shitje te energjise 
elektrike")          u be            ("Ndertim Hidrocentralesh te rinj, rehabilitim 
hidrocentralesh ekzistuese, prodhim, tregtim, transmetim, transferim, shperndarje, 
eksportim, shitje te energjise elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-883976-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.09.2012 per emerimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.28.09.2012 te asamblese se 
ortakeve  per miratimin e statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Biba")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2008")            u be              ("17/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2011")            u be              ("17/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-943312-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC0A646-BA17-48DE-A145-1AF946D5F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBC0D8A-222F-4C64-BED6-2F12DCEC8353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397A47FE-A292-4477-BE0B-428A868E3112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F590C8-88AC-4E6A-AF02-8D6A3CC019CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D750E106-E0AB-46F0-B323-1387FBF5E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084E252-5DAF-413A-8F45-23F9C5AD9A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5350D8-4DB9-4115-B073-9BABB569289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5182771F-4857-419D-B1DD-F22EEC3FF895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5182771F-4857-419D-B1DD-F22EEC3FF895
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"SELISHTE", date 20.11.2012. ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te shoqerise 
dhe ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"I.R.Z", date 20.11.2012 per blerjen e kuotave. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
Kuotave, date 20.11.2012. Nr,Rep.14327 ,Nr.Kol.4987. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         SELISHTE;         
Salla e Makinerive, Hidrocentrali Selishte ne Perroin e Madh, Selishte, Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         SELISHTE;         
Banese Private , Qender Selishte;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Biba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("I. R. Z.")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953168-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 06.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertim Hidrocentralesh te rinj, rehabilitim hidrocentralesh 
ekzistuese, prodhim, tregtim, transmetim, transferim, shperndarje, eksportim, shitje te 
energjise elektrike")          u be            ("Objekti i vetem i veprimtarise se shoqerise ne 
perputhje me Kontraten e Koncesionit me Nr. 1108 Rep. e Nr. 195 Kol., date 
19.05.2012, do te jete : Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit Selishte tek 
Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
zbatim te kesaj Kontrate Koncesioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF15641-A9D3-401D-A62D-5AECA72D555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD79B26-D009-42E9-BE9E-CA3020A66230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD79B26-D009-42E9-BE9E-CA3020A66230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA1D72-339B-448A-8DBC-ED90E23D43A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19D0F2-3310-48DB-B319-30E4C6954E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F2B42C-79FE-4DC3-A83B-AEACC790D2DB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131144-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.1824Rep,Nr.540Kol 
date 28.05.2013, ku barredhenesi krijon ne favor te barremarresit nje Barre Siguruese ne 
favor te Bankes se Pare te Investimeve-Albania sha mbi: a) 100% te kuotave te shoqerise 
Selishte shpk, te pasqyruara prej shoqerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara 
sipas ekstraktit te QKR-se bashkengjitur kesaj marreveshje siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-133787-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venidmit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Marreveshjes Siguruese me Banken e Pare te 
Investimeve Albania sha per Shumen e kredise,ku shoqeria I.R.Z shpk eshte ne cilesine e 
Barredhenesit dhe shoqeria Selishte shpk ne cilesine e pranuesit te barres mbi: 100% te 
kuotave te shoqerise Selishte shpk te pasqyruara prej shoqerise ne zerat e bilancit financiar 
dhe te specifikuara sipas ekstraktit te QKR-se. Depoziitmi i Marreveshjes Siguruese Nr. 
1824 Rep, Nr.540 Kol, date 28.05.2013 ku eshte vendosur:  Barra siguruese ne favor te 
Bankes se Pare te Investimeve-Albania SHA mbi 100% te kuotave te shoqerise Selishte 
shpk te pasqyruara prej shoqerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas 
ekstraktit te QKR-se bashkengjitur kesaj marreveshje siguruese. Depozitimi i certificates 
nga Regjistri i Barreve Siguruese,. Date 13.06.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167441-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
10.04.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 20 kuotave qe perfaqesojne 20% te 
kapitalit te shoqerise ne favor  te shoqerise “ CROM-ALBANIA” shpk. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4DBB3A-D2E5-4CA2-9C0A-F475119F75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4DBB3A-D2E5-4CA2-9C0A-F475119F75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC211DD3-19F0-411C-B57A-31FAADECBE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA2833B-5FCD-451E-945C-57F58B822E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA2833B-5FCD-451E-945C-57F58B822E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A1BF5E-B0B9-4F33-ACCE-A2CC77966B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EBF403-B7BA-46C3-8618-2F2703E0C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257DC6C3-2EF0-4BBE-B05D-4E82033C6C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492E718-8BCA-43BC-B7E2-8EF86EEF3120


6

Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “CROM-ALBANIA” shpk ,date 10.04.2013 ku 
eshte vendosur: Te miratoje blerjen e 20 kuotave qe perfaqesojne 20% te kapitalit te 
shoqerise  “SELISHTE” shpk. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.4136 
Rep,Nr.1195 Kol,date 10.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CROM - ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596987-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807277-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3096D20-E251-425A-B9DF-5EB138F0A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B8376F-7F59-458A-8D4D-A9EE676B0552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3959B-E910-4108-977C-AA3D76766C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76582822-4A90-49AA-97D9-ADF98254B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76582822-4A90-49AA-97D9-ADF98254B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F778862-5A0C-4279-A46A-E342766C4C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF8A3EF-23B3-4B52-A852-83A4214D0764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AF86F9-EC09-45D8-9AEF-8A15FEB063D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C5D3A-FA8B-4A9D-B295-AF4E5DA6E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67D8E33-5D2D-41D0-AA08-3D47D2D9E839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D5BA5-644B-448C-B349-EAC70F6DAB0A
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05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911489-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179655-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191101-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01, date 29.6.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimin e Z. Mateo Gosnishti, anetar i Insitutit te Eksperteve kontabel te 
Autorizuar, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar nepermjet fitimeve te 
pashperndara te vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i Vendimit Nr.02, date 23.7.2015, ku 
eshte vendosur: Miratimi i miratimit te raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit date 21.7.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("5.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CROM - ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CROM - ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC13B6BC-DD1F-4573-A515-68204CF8567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE87E785-7BB0-4C85-BD3F-C7F8D30DAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE87E785-7BB0-4C85-BD3F-C7F8D30DAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB48ED9-013F-4CF6-B916-2F7A04858D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A0A22-2F2D-4B76-9BE2-8E53F2DA19EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FD0BA3-9CE6-4CF3-A4C6-EFCAB3C94B9E


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890653-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979502-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402968-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDCFA9-79DC-4507-8AB4-6B97F84DBC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDCFA9-79DC-4507-8AB4-6B97F84DBC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEDBF52-5CE3-4763-896A-AE3A6A5F9EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D6FEFB-BE3E-4F1E-908A-BEDA2B190F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8877C232-D967-4F51-ABAB-E2028EB69660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C1BEBA-83C9-4263-A8E3-50B10E4B99AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904166D4-B8A4-46AD-BE9A-C3C6F56E6CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD477A80-A4F8-4E4D-B4D0-29E58C3187BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB291C47-CF43-40F1-A081-ADF9D963E61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4173782A-7570-4ECA-A6F6-E3785E3AB85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B723ADA-BEDC-4A08-9C59-3AF45D89862B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573948-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
24.11.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Biba")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2012")            u be              ("24/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2017")            u be              ("24/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889710-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF43A8C2-AB77-48F5-9232-7110ED1ED7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE0E3C2-1825-4DAE-A56A-C78688FC6F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0819FF02-D901-4E2D-9857-CB3060F7D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0819FF02-D901-4E2D-9857-CB3060F7D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E0689-8BB5-43E0-930A-290DA72D3267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B35AC-B47F-4841-A936-509A24A15E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B272387-07D4-41DC-9C20-B56A377C87F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C3C9B8-E5F5-4544-94BE-2E4E2389C837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4204708E-F86A-4CDF-9AFA-8B86436BEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4204708E-F86A-4CDF-9AFA-8B86436BEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0DE340-DDEC-452E-BBFC-CE41B6BBA204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2872CE0B-AF69-4AD4-8C25-AE24E4C96456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD1A9CD-578B-4C41-A75C-C5F86AD09AF2
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Raport Auditimi

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU SELISHTE.pdf

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481248-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.03.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Ramazan Biba. 
Emërimi i adminiistratorit të shoqërisë Hane Doda, për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prelajjozef@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hane Doda")                      Nga data "09/03/2020             
Ne daten "09/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486218-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CROM - ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.320.000,00")            u be              ("3.366.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CROM - ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.280.000,00")            u be              ("3.244.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D330385E-28F9-467C-8998-F487FACFA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AE4F45-2CA1-44AE-9896-9D1C17D25855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D249AE-FF28-4104-9552-BA9A87C1CE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CF8AC-4409-40A4-A5B2-BAE785CFAC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9A9543-47DF-4233-84DA-EAC74151583B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E974A7E9-85DE-465D-96DC-0D54E9DEB924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E974A7E9-85DE-465D-96DC-0D54E9DEB924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A45DDB-089B-4DCA-94B8-A29E22F6B3A9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("I. R. Z.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EE15DF-381B-4602-B592-662A29C10940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10F639-D3A6-4D1E-B9D8-E7184D85A0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10F639-D3A6-4D1E-B9D8-E7184D85A0FF

